OC 334617                                         

Subtotal 4.821.437,94
107.614,49Perc IIBB Capital Dto672 DESC. 20,00% 7,00% 1.234.288,11

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

753.301,46 4.340.451,293.587.149,83
107.614,49Regímenes Especiales

Total 4.448.065,78
Son Pesos  Cuatro millones cuatrocientos cuarenta y ocho mil sesenta y cinco con 78/100

C.A.E. Nº7321325461279403/06/23Fecha Vto:

Original